令和５年２月吉日

（一社）岐阜県ソフトボール協会

会長･副会長･常務理事 様

理事(専門委員長・推薦理事)様

（一社）岐阜県ソフトボール協会

会 長 高橋 清生

(公印省略)

理事長 鈴木  一

「令和4年度 第2回常務理事・理事会」開催のお知らせ

 時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は岐阜県ソフトボール協会の運

営に対し、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和４度の決算報告(中間)及び取り組み等について標記の会議を下記の要領に

て開催したいと存じますので、万障繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し

上げます。

記

  １ 期 日  令和５年３月１２日（日）

 ２ 時 間  １３：３０～常務理事及び理事会

 ３ 場 所  長良川スポーツプラザ ２Ｆ大会議室

        岐阜市長良福光２０７０－７ TEL 058-295-6300

 ４ 議 題  ①令和４年度事業報告

②令和4年度収支決算(中間)報告

③令和５年度事業計画について

④その他

 ◆各専門委員長様は、「令和4年度事業報告」並びに「令和５年度事業計画」を３月

４日（土）までに事務局鈴木あてメール又は郵送にて報告ください。

  なお、案内文書による送付は致しませんのでご了解ください。

※欠席の場合のみ添付委任状を３月６日（月）迄に下記あてメール又はＦＡＸにて報

告下さい。

       報告先

〒501-0603 揖斐郡揖斐川町上南方５４５－１３ 鈴木 一

TEL/FAX  0585-21-0080 携帯090-8679-5518

E-mail ： hasuzuki@ogaki-tv.ne.jp